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دوبرجی 3 بار لرزید
داراب- فارس: ساعت 21 دقیقه بامداد روز شنبه زلزله ای به بزرگی 5/4 

درجه ریشتر منطقه دوبرجی را در داراب فارس به لرزه درآورد.
این زمین لرزه در عمق 10 کیلومتری زمین به ثبت رســید و در ساعات 
بعدازظهر دیروز نیز دو زمین لرزه 3/1 و 2/6 ریشتری در دوبرجی به ثبت رسید.
تاکنون گزارشی از خسارات احتمالی این زمین لرزه ها دریافت نشده است.

زمین لرزه در ایلام
ایلام- ایرنا: زلزله ای به بزرگی 4/1 ریشــتر شهر توحید را از توابع بخش 

هلیلان شهرستان چرداول در استان ایلام لرزاند.
به گزارش ژئوفیزیک دانشگاه تهران، این زمین لرزه روز شنبه در ساعت 7 
و 50 دقیقه و 21 ثانیه به بزرگی 4/1 ریشتر در عمق 9 کیلومتری زمین روی 
داده است.فاصله کانون زمین لرزه با شهر توحید در استان ایلام 12 کیلومتر، 
درب گنبد در اســتان لرستان 20 کیلومتر و حمیل در استان کرمانشاه 25 

کیلومتر بوده است.این حادثه تلفات و خساراتی دربر نداشت.
شناسایی قاتلان خرمشهری

اهواز- باشگاه خبرنگاران جوان: دادستان عمومی و انقلاب خرمشهر گفت: 
با دریافت خبر قتل خواهر و برادر میانسال در این شهرستان، ماموران انتظامی 

به تحقیقات در این زمینه پرداختند.
علیرضا باوی افزود: در تحقیقات مشــخص شــد که دختر و داماد یکی 
از مقتولان با او اختلاف داشــته اند که ماموران با رهگیری تماس های تلفنی 
مقتول، و تلفن همراهش از صحنه قتل، موفق به شناســایی و دســتگیری 

عوامل قتل شدند.
توقیف محموله 680 کیلویی تریاک

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی استان فارس گفت: ماموران انتظامی 
کوار فارس با انجام اقدامات اطلاعاتی از حمل یک محموله سنگین مواد مخدر 

به آن شهرستان مطلع شدند.
سرتیپ احمدعلی گودرزی ادامه داد: در تحقیقات مشخص شد که محموله 
مواد مخدر به وسیله یک دستگاه خودرو تریلی از بندرعباس به مقصد تهران 
در پوشش بار »سرپیچ لامپ« بارگیری شده و قاچاقچیان قصد تخلیه آن را 

در یکی از باغ های اطراف شهرستان کوار دارند.
وی ادامه داد: بلافاصله ماموران به آن محل اعزام شده و علاوه بر توقیف 
خودرو تریلی دو دستگاه خودرو سواری »پژو 405« و سمند که محموله مواد 

مخدر را اسکورت می کردند، توقیف شد.
گودرزی تصریح کرد: در بازرسی از بار خودرو تریلی، 680 کیلوگرم تریاک 

که به طرز ماهرانه ای در قسمت بار خودرو، جاسازی شده بود کشف شد.
گودرزی خاطرنشان کرد: تحقیقات پلیس در مورد دستگیری اعضای این 

باند قاچاق مواد مخدر ادامه دارد.
مرگ در 15 متری چاه

مشهد- خبرگزاری صدا و سیما: مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری مشهد از مرگ 2 نفر مقنی در عمق چاه 15 متری خبر داد.
آتشپاد دوم حسن جعفری گفت: کارگر 25 ساله هنگام حفاری در عمق 
15متری چاه خشک دچار گازگرفتگی شد و مقنی 60 ساله با مشاهده این 

اتفاق برای کمک به داخل چاه رفت که او نیز در چاه گرفتار شد.
به گفته وی علت وقوع این حادثه در دست بررسی است.

کالای قاچاق به مقصد نرسید
خرم آباد- باشگاه خبرنگاران جوان: فرمانده انتظامی خرم آباد دیروز گفت: 
4 دســتگاه کامیون حامل برنج قاچاق به ارزش 7 میلیارد ریال که از بنادر 

جنوبی کشور بارگیری شده بود، در خرم آباد کشف شد.
ســرهنگ حسین نجفی افزود: علاوه بر این محموله 35 هزار قلم کالای 

قاچاق آرایشی بهداشتی کشف و ضبط شد.
وی ادامه داد: در این ارتباط 6 نفر دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

کشف قرص نیروزا
ســرویس شهرستان ها: جانشــین فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: 
ماموران پلیس آگاهی شهرســتان دیلم، در پی کســب خبری مبنی بر دپو 
مقادیر زیادی قرص های نیروزا در یک انباری رســیدگی به این موضوع را در 

دستور کار قرار دادند.
ســرهنگ علیرضا رزمی افزود: مامــوران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
پلیس آگاهی با کســب مجوز قضایی در بازرسی از این انبار 270 هزار انواع 

قرص نیروزای غیرمجاز کشف کردند.
وی ارزش برآورد شده این محموله را 5 میلیارد ریال اعلام و تصریح کرد: 
متهم قصد توزیع این قرص ها را در بازار و ســطح استان داشت که با تلاش 

ماموران پلیس دستگیر شد.
واژگونی مرگ آفرین خودرو

زنجان - خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه استان زنجان گفت: روز جمعه 
به دنبال واژگونی یک دستگاه وانت پیکان در کیلومتر 3 جاده فرعی روستای 
مهرآباد زنجان بلافاصله تیمی از ماموران پلیس راه به همراه نیروهای امدادی 

برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. 
سرهنگ علی اصغر شیرمحمدی افزود: با حضور ماموران در محل مشخص 
شد یک دستگاه وانت پیکان بدون سرنشین از جاده منحرف و واژگون شده و در 
اثر این حادثه، راننده 51 ساله خودرو به هویت »ا.ب« به علت شدت جراحات 
در دم فوت کرده است.وی اعلام کرد: علت این حادثه در دست بررسی است.

بخار حمام قربانی گرفت
اهواز - مهر: مدیر روابط عمومی ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شــهرداری اهواز گفت: عصر روز جمعه طی تماس شهروندان با سامانه 125 
ســتاد فرماندهی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز، خبر 

حادثه ای در منطقه کوی ملت داده شد.
مقصود حق شناس افزود: آتش نشانان با ورود به محل حادثه و ایمن سازی 
محیط از طریق قطع برق با بدن بی جان مردی 45 ساله در حمام منزل روبرو 
شدند.وی تصریح کرد: این حادثه که به تشخیص عوامل اورژانس 115 در اثر 
اشباع بخار آب در محیط حمام رخ داده بود، منجر به خفگی و فوت شخص شد.

کشف 46000 آمپول قاچاق
سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور گفت: در راستای 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز، روز جمعه یکی از تیم های نامحسوس پلیس آگاهی 
هنگام کنترل خودروهای عبوری در ورودی شهر نیشابور به یک دستگاه وانت 
نیسان مشکوک شدند.سرهنگ سیدحسن حسینی افزود: ماموران انتظامی 
پس از متوقف کردن خودرو در بازرسی از آن 46 هزار عدد آمپول مگلوسان 
فاقد هرگونه مجوز قانونی و بهداشــتی بــه ارزش تقریبی دو میلیارد و300 

میلیون ریال کشف کردند.
وی با اشاره به معرفی متهم به مقام قضایی تصریح کرد: در همین ارتباط 
ماموران پلیس آگاهی در بازرســی از یک دستگاه خودرو ایسوزو، 192 ثوب 

مانتو به ارزش تقریبی 10 میلیون ریال کشف کردند.
دستگیری سارقان گوسفند

زنجان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان ابهر گفت: به دنبال 
دریافت خبری مبنی بر سرقت 61 راس گوسفند از دامداری در صائین قلعه 

پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.
سرهنگ بهروز مهدیخانی افزود: در تحقیقات اولیه مشخص شد که سارق 
یا سارقان پس از شناسایی طعمه های خود، از غفلت صاحبان احشام استفاده 

کرده و با ربودن احشام بلافاصله از محل متواری شده اند.
وی ادامه داد: با تلاش ماموران در این ارتباط 2 نفر متهم به هویت های 

»ن-د« و »و-د« شناسایی و طی عملیاتی دستگیر شدند.
مهدیخانی تصریح کرد: متهمان در بازجویی ها به سرقت 61 راس گوسفند 

اعتراف و برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند.
سارق اینترنتی 16 ساله

اصفهان - خبرنــگار کیهان: رئیس مرکز اطلاع رســانی پلیس اصفهان 
گفت: در پی شــکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه مبلغ 6 میلیون ریال 
از حســاب او به صورت اینترنتی سرقت شده بررسی موضوع در دستور کار 

ماموران پلیس فتا قرار گرفت.
سرهنگ غلامرضا شهریاری افزود: کارشناسان این پلیس برای شناسایی 
مجرم تحقیقات خود را در فضای مجازی آغاز و نهایتا متهم که دختری 16 

ساله که از اقوام شاکی بود شناسایی و به این پلیس فراخوانده شد.

بر خلاف ادعاهای رئیس سازمان  محیط زیست 
استاندار تهران اذعان کرد که بنزین مصرفی تنها 8 

درصد در کاهش آلودگی هوا تأثیر داشته است.
سیدحسین هاشمی درباره کاهش آلودگی هوای شهر 
تهران به فارس گفت:  نباید موضوع آلودگی هوا را سیاسی 
جلوه دهند. با این کار نمی توان به درســتی تصمیم گرفت 
و هر کاری را که می خواهند خراب کنند سیاسی جلوه اش 

می دهند.
هاشــمی افزود: بنابر اطلاعات واصله روزهای سالم و 
پاک نســبت به سال های گذشــته رو به افزایش است که 
نشــان می دهد بنزین مصرفی 8 درصد در کاهش آلودگی 

هوا تأثیر داشته است.
وی به تعطیلی مدارس نیز اشــاره کرد و گفت: کمیته 
اضطرار برای پیشگیری از افزایش آلاینده ها و تهدید جان 
شهروندان نسبت به تعطیلی مدارس اقدام می کند چرا که 
می توان فعلًا با تصمیمات مقطعی جلوی افزایش آلاینده ها 

را گرفت و قطعاً  ما علاقه ای به تعطیلی مدارس نداریم.
اظهارات استاندار تهران در خصوص تاثیر تنها 8 درصدی 
بنزین وارداتی در کاهش آلودگی هوا در حالی صورت گرفت 
که قبل از شروع کار دولت یازدهم، معصومه ابتکار، رئیس 
ســازمان حفاظت محیط زیست با فشــارها و شانتاژهای 
سنگین رسانه ای القا می کرد که عامل اصلی آلودگی هوای 
کلان شهرها، کیفیت پایین بنزین تولید پتروشیمی هاست 

و باید بنزین وارداتی به داد محیط زیست برسد!
با روی کار آمدن دولت تدبیر و رسیدن ابتکار به تصدی 
ریاست سازمان حفاظت محیط زیست، ادعاهای قبلی وی 
مبنی بر آلوده بودن بنزین های تولید داخل و اینکه بنزین 
داخلی عامل اصلی آلودگی هواست، شدت گرفت و با حمایت 
رسانه های حامی دولت بنزین وارداتی جایگزین بنزین تولید 
داخل شد که خسارات بسیار سنگینی را بر تولید با کیفیت 

ملی برجای گذاشت.
بعد از واردات بنزین که با هزینه بالا و خروج ارز از کشور 
در شــرایط بد اقتصادی و رکود صورت گرفت و در چنین 
شــرایطی موجب تحمیل هزینه به دولت شد با گذشت دو 
ســال، کارشناسان و مسئولان حوزه محیط زیست نظرات 
خود را درباره تاثیــر واردات بنزین بر رفع معضل آلودگی 

هوا اعلام کردند.
در همیــن رابطه محمداســماعیل ســعیدی یکی از 
نمایندگان مجلس با اشاره به تشدید وضعیت آلودگی هوا در 

تهران و برخی شهرها در مصاحبه ای گفته بود: بحث واردات 
بنزین موضوعی است که باید دستگاه های ناظر و کمیسیون 
انرژی به دقت آن را بررسی کنند چرا که زمانی با ایجاد یک 
فضای تبلیغاتی این گونه بیان شد که آلودگی هوای تهران و 
کلان شهرها به دلیل استفاده از بنزین های پتروشیمی است.

وی افزود: برخی مســئولان تلاش کردند این موضوع 
را جا بیندازند که اگر بنزین وارد شــود مشکل آلودگی هوا 
حل خواهد شــد. در ادامه به صورت گســترده بنزین وارد 
کشور شد اما در عمل شــاهد هستیم که مشکل آلودگی 

هوا حل نشده است.
این نماینده مجلس تصریح کرد: با آمدن فصل زمستان 
و وارونگی دما در برخی کلان شهرها مشخص شد که واردات 
بنزین نه تنها مشکل آلودگی را حل نکرده بلکه این موضوع 
تشــدید شده است. لذا بحث واردات بنزین موضوعی است 
که باید دقیقاً مورد بررســی قرار گیرد تا مشخص شود چه 
دســت هایی پشت پرده بود که تولید ملی را تخطئه کردند 
و دســت دلالان خارجی و داخلی را برای واردات بنزین باز 
گذاشتند.سعیدی گفت: اگر مشکل تولید بنزین داخلی بود 
چرا مســئولان همان هزینه ای را که صرف واردات بنزین 
کردند برای ایجاد پالایشگاه مختص بنزین صرف نکردند تا 
جلوی خام فروشی گرفته و تولید ملی نیز تقویت شود؟وی 
اظهار داشت: مسئولان محیط زیست مدام بر روی واردات 
بنزیــن تاکید می کنند و آن را در کنترل آلودگی هوا موثر 
می دانند در حالی که مشــکلی که ما داریم صرفاً به دلیل 
بحث بنزین نیست. سازمان محیط زیست بهتر است تکالیف 
خود را به دقت مطالعه کند و برای انجام آنها تلاش بیشتری 

داشته باشد.
همچنین اوایل بحث واردات بنزین، مهدی موسوی نژاد 
یکی از اعضای کمیســیون انرژی مجلس، از واردات بنزین 
توسط همسر یکی از مقامات مسئول خبر داده و از رویکرد 
دولت در جایگزینی ماده اولیه بنزین پتروشیمی های دولتی 

با بنزین وارداتی بی کیفیت و گران انتقاد کرده بود.
اگرچه موسوی نژاد از آن مقام مسئول نام نبرد اما ابتکار 
بلافاصله دست به تکذیب این خبر زد و نقش همسر خود 

در واردات بنزین را تکذیب کرد!
همچنین حبیب آقاجری یکی دیگر از اعضای کمیسیون 
انرژی مجلس در مصاحبه ای گفته بود: متأسفانه مسئولان 
سازمان محیط زیست همچنان بر تأثیر بنزین های وارداتی 
بر بهبود کیفیت هوا تأکید دارند در حالی که اگر بنزین های 

وارداتی استاندارد یورو 4 را داشت نباید وضعیت آلودگی هوا 
در تهران و کلان شهرها به گونه فعلی باشد.

وی افزود: بهتر اســت مســئولان توضیــح دهند که 
اســتاندارد بودن این بنزین ها را کجا امتحان کرده اند؟ ما 
در کمیسیون انرژی هم مسئولان استاندارد و هم مسئولان 
پخش و محیط زیســت را آوردیم اما هیچ کدام نتوانستند 
ثابت کنند بنزین های وارداتی یورو 4 است. این حرف هایی 
که زده می شــود فقط حرف است و در عمل چیز دیگری 
است، بنزین های وارداتی نه تنها کیفیت یورو 4 را ندارد بلکه 
مــا معتقدیم کیفیت بنزین های داخلی را هم ندارد و از آن 
پایین تر است.دو روز قبل هم استاندار تهران به این واقعیت 
اذعــان کرد که بنزین مصرفی 8 درصد در کاهش آلودگی 

هوا تأثیر داشته است.
ابتکار هم در واکنش به افشــا شدن بی کیفیتی بنزین 
وارداتــی که همواره از آن حمایت می کرد، در فراری رو به 
جلو توپ را به زمین دستگاه های دیگر می انداخت و بدون 
اشــاره به ادعاهای قبلی خود و در تناقضی آشــکار عوامل 
دیگر از جمله توسعه حمل و نقل عمومی، نوسازی ناوگان 
فرســوده حمل و نقل، عدم تراکم فروشی شهرداری و ... را 

برای کاهش آلودگی هوا معرفی می کرد.
این رفتار دوگانه و برخورد سیاســی رئیس ســازمان 
حفاظت محیط زیســت با مســئله آلودگی هوا به نوعی از 
علت هجمه به بنزین تولید داخل و در ادامه توجیه بنزین 

وارداتی پرده برداشت.
جالب تر اینکه اخیراً رئیس جمهور بدون توجه به اینکه 
ســازمانی به نام سازمان حفاظت محیط زیست که تصدی 
آن را معــاون وی به عهده دارد وجود دارد و بدون توجه به 
آثار مخرب مدیریت این سازمان در حفاظت از محیط زیست 
از جمله واردات بنزین، از اهمیت محیط زیست در بررسی 

صلاحیت های انتخابات مجلس گفته  است!
بــا توجه به این اظهارات عجیب، این ســؤالات مطرح 
است که آیا رئیس جمهور و معاون ایشان، برای حفاظت از 
محیط زیست به قانونی نیاز دارند که در حال حاضر وجود 
ندارد و نگران این نکته اند که در انتخابات آتی، نمایندگانی 
به مجلس بروند که چیزی از محیط زیســت نفهمند و این 
خلأ قانونی ادامه پیدا کند!؟ آیا الان مشکل محیط زیست، 
بی اطلاعی نمایندگان از اهمیت موضوع اســت یا بی عملی 
ســازمانی که حتی زبده ترین کارشناسان و کارکنانش در 
اعتراض به عملکرد سیاسی مسئولان آن، دست به اعتصاب 

و اعتراض زدند و البته اندکی بعد از کار اخراج شدند! آیا جز 
این است که تنها و تنها با ادعای رئیس سازمان محیط زیست 
دولت یازدهم،تولید بنزین پتروشیمی متوقف شد و دلالانی 
خاص، آلوده ترین بنزین ممکن را به کشور وارد کردند و در 
نتیجه وضع هوا به بحران کنونی رسید؟! آیا جز این است که 
سلامت مردم فدای بازی های سیاسی شد و در طول دولت 
یازدهم، هیچ قدم مثبتی برای محیط زیست برداشته نشد!؟ 
آیــا وعده احیاء دریاچه ارومیه - که در تبلیغات انتخاباتی 
قول آن در مدت کوتاهی به مردم داده شده بود- به فرجام 
رسید !؟ آیا پر کردن آن دریاچه با فاضلاب چندین و چند 
شــهر و تصفیه خانه، همان قولی بود که به مردم داده شده 
بود!؟ بهتر نیســت اکنون و در سی امین ماه دولت یازدهم، 
گزارشی از کل بودجه چشمگیر دریاچه ارومیه و تاثیر آن در 
احیاء آن داده تا معلوم شود به جز تخصیص بودجه و هدایت 
فاضلاب و سمیناری در آمریکا، کار دیگر هم شده است یانه!؟

 واقعیــت این اســت که وقتی رئیس دولت مشــغول 
ســخنرانی های سیاسی به جای وفای به عهد خود با مردم 
باشد، معاونان وی نیز چنین می کنند و مثلًا در روز هوای 
پاک و در حالی که نفس چندین شهر و کلان شهر کشور، 
زیربار آلودگی ســنگین، به شماره افتاده است، خانم ابتکار 
مشــغول درد دل انتخاباتی با »گاردین«)!( می شــود و از 
یاد می برد که امروز روز هوای پاک اســت! او به تبعیت از 
رئیسش، به جای نگرانی برای محیط زیست، نگران عملکرد 
شورای نگهبان است و غمگینانه با گاردین درد دل می کند 
که »نگرانی هایی در زمینه فرآیند بررسی و تفحص شورای 
نگهبان وجود دارد و امیدواریم که بتوانیم بر نگرانی ها غالب 
شویم. همه چشــم انتظار انتخابات عادلانه و رقابت سالم 
هستند و این مهمترین موضوعی است که ما در پیش داریم. 
دولت در پی اطمینان یافتن از انجام درست انتخابات براساس 
قانون و اصولی اســت که ما برای چشم انداز دموکراسی در 

کشور داریم«!
وقتی بانوی محیط زیست، روزگاری به قطب شمال سفر 
می کند و روزگاری دیگر در جمع »خود ســگ پنداران« و 
عزاداران مرگ چند سگ حاضر می شود، طبیعی است  که 
با چنین رفتاری چه بر سر محیط زیست مظلوم و بی متولی 
کشور می آید و نفس مردم و کویر و جنگل، روز به روز تنگ تر 
می شود. اکنون آیا بهتر نیست جناب رئیس جمهور محترم 
ســراغ محیط زیست را نه از شــورای نگهبان که از معاون 
خویش بگیرد و احوالی از این محتضر رو به موت بپرسد!؟

اذعان استاندار تهران بر خلاف ادعاهای تکراری ابتکار

بنزین مصرفی تنها 8 درصد 
در کاهش آلودگی هوا موثر بوده است

رئیس پلیس نظارت بر اماکن عمومی ناجا از 
ایجاد تسهیلات به منظور خدمات دهی مطلوب 
به مردم خبر داد و گفت: صدور مجوز برگزاری 

مراسم  در تالارهای پذیرایی اینترنتی می شود.
به گــزارش پایگاه خبری پلیس، ســردار هلالی 
محمــدی گفت: با توجه به مشــکلاتی که در فضای 
کســب و کار وجود دارد، تسهیل کسب و کار چه در 
فضای واقعی و چه در فضای مجازی نیز از اهداف پلیس 

نظارت بر اماکن عمومی ناجاست.
وی تصریح کرد:  نیروی انتظامی برای پیشــبرد 
برنامه های پیش بینی شده دولت در سال 95، در حوزه 
توسعه فضای کسب و کار اقداماتی را در دستور کار داد 
که موضوع مکانیزه کردن بخشی از فعالیت ها از جمله 
این اقدامات اســت، در گذشته صدور مجوز برگزاری 
مراســم ها در تالارهای پذیرایی به صورت دستی و با 
مراجعه متقاضیان امکانپذیر بود اما امسال به منظور 

تسهیل و تصریح خدمات، نرم افزاری طراحی شد که 
صدور مجوز برای برگزاری مراسم های اشاره شده به 

صورت مکانیزه انجام شود.
سردار هلالی خاطرنشان کرد: با اجرای این طرح 
متقاضیان درخواست اینترنتی خود را از طریق تالارهای 
پذیرایی مجاز به مجموعه نیروی انتظامی ارســال و 
ســپس مجوز لازم را دریافت مي کنند. بنابراین دیگر 

نیازی به مراجعه حضوری متقاضیان نیست.

رئیس پلیس نظارت بر اماکن عمومی ناجا خبر داد

صدور مجوز اینترنتی برای برگزاری مراسم در تالارهای پذیرایی

ماموران نیروی انتظامی با انجام چند عملیات 
جداگانه در استان های مختلف کشور موفق شدند 
3 هزار و 521 کیلوگرم انواع مواد مخدر را کشف 

و ضبط کنند.
به گزارش خبرگزاری ها، فرمانده مرزبانی سیســتان 
و بلوچستان گفت: ماموران هنگ مرزی سراوان از قصد 
ورود تعدادی  قاچاقچی مواد مخدر به کشور آگاه شدند 
و دســتگیری آنان در دســتور کار قرار گرفت. سرتیپ 
رهام بخش حبیبی افزود: قاچاقچیان قصد داشتند با یک 
دســتگاه خودروی تویوتا وارد خاک ایران شــوند که در 

کمین مرزداران قرار گرفتند.
وی اضافه کرد: قاچاقچیان با به جای گذاشــتن یک 
هزار و 379 کیلوگرم مواد مخدر با اســتفاده از تاریکی 

شب به خاک پاکستان متواری شدند.
حبیبی با اشــاره به عملیات ماموران یگان دریابانی 
چابهار در توقیف یک فروند لنج صیادی حامل 20 هزار 
لیتر ســوخت قاچاق گفت: ماموران در بازرسی دقیق از 
این لنج موفق شدند 176 کیلوگرم هروئین فشرده کشف 
کننــد. وی در ادامه به درگیــری مرزداران هنگ مرزی 
زاهدان با سوداگران مرگ اشاره کرد و گفت ماموران در 

این عملیات موفق شدند مقدار 334 کیلو و 100 گرم انواع 
مواد مخدر شــامل 192 کیلو و 300 گرم پودر حشیش 

و مقدار 18 کیلوگرم هروئین را کشف و ضبط کنند.
از ســوی دیگر رئیس پلیس شهرســتان رودبار در 
جنوب استان کرمان گفت: ماموران این فرماندهی طی 
دو درگیری با قاچاقچیان مسلح در محورهای روستایی 
مظفرآباد به کهنوج و علی آباد به جیرفت موفق شدند 900 
کیلوگرم تریاک کشــف و ضبط کنند. سرهنگ نادعلی 
قزلباش افزود: در این عملیات ها 3 نفر از اشرار دستگیر 

و 3 دستگاه خودرو نیز توقیف شد.
همچنین فرمانده انتظامی استان فارس گفت: ماموران 
این فرماندهی پس از آگاهی از حمل یک محموله مواد 
مخدر، به شهرستان کوار عزیمت کردند. سرتیپ احمد 
علی گــودرزی اضافه کرد: ماموران پــی بردند که این 
محموله مواد مخدر تحت پوشش سرپیچ لامپ، توسط 
یک دستگاه خودرو  تریلر از بندرعباس به مقصد تهران 
بارگیری شــده و قاچاقچیان قصد داشتند آن را در یکی 
از باغ های اطراف شهرستان کوار در استان فارس تخلیه 

کنند.
فرمانده انتظامی اســتان فــارس گفت: ماموران، در 

بازرسی از قسمت بار خودرو 680 کیلوگرم تریاک کشف 
کردند.سرتیپ گودرزی بیان کرد: افزون بر این دو دستگاه 
خودرو سواری پژو 405 و سمند که وسیله نقلیه حامل این 
مواد را در مسیر راه پشتیبانی می کردند، نیز توقیف شد.

فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی نیز اظهار کرد: 
ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان با اجرای 
عملیات تعقیب، شناسایی و کنترل نامحسوس در جاده 
قائمه کازرون به سمت شهرستان ممسنی، یک قاچاقچی 

مواد مخدر را دستگیر کردند.
سرهنگ محمد عبادی نژاد افزود: ماموران در بازرسی 
از خودرو وانت پیکان متعلق به این قاچاقچی 50 کیلوگرم 

تریاک کشف و او را دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان داراب هم گفت: ماموران 
انتظامــی این شهرســتان در اجرای طــرح برخورد با 
سوداگران مرگ، 22 خرده فروش مواد مخدر را در محلات 

جرم خیز این شهرستان شناسایی و دستگیر کردند.
سرهنگ فرج رستمی افزود: در بازرسی از این افراد 
دو کیلو و 159 گرم انواع مواد مخدر صنعتی و ســنتی 
کشف و سه دستگاه خودرو متعلق به آنان نیز توقیف شد 

و متهمان به مرجع قضایی معرفی شدند.

کشف 3 تن و 521 کیلوگرم انواع مواد مخدر در 3 استان

معاون امنیتی اســتاندار و دبیر شورای تامین 
سیستان و بلوچستان گفت: دو مامور انتظامی برای 
نجات جان سه کودک ایرانشهری به شهادت رسیدند.

علی اصغر میرشــکاری در گفت وگو با خبرنگار ایرنا در 
زاهدان اظهار داشــت: جمعه شب در پی تعقیب دو نفر از 
اشرار و سارقان مســلح سابقه دار توسط ماموران انتظامی، 
افراد شرور در یکی از خیابان های ایرانشهر وارد منزل یکی 
از شهروندان شده و فرزندان خردسال صاحب خانه را سپر 

خود قرار دادند.
وی افــزود: ماموران انتظامی که بچه های خردســال 
صاحب خانه را مشــاهده کردند با هدف حفظ جان آنان از 
تیراندازی خودداری کردند اما اشرار با سوءاستفاده از اقدام 
انســانی ماموران به سمت آنان تیراندازی و دو نفر از جان 

برکفان انتظامی را به شهادت رساندند.
معاون امنیتی انتظامی استاندار سیستان و بلوچستان 
اظهار داشت: ماموران انتظامی در این عملیات موفق شدند با 
اتخاذ تدابیر ویژه و استفاده از روش های خاص فنی دو نفر از 
افراد شرور را به هلاکت رسانده و دو نفر دیگر را نیز دستگیر 
کردند.سخنگوی شورای تامین سیستان و بلوچستان ادامه 
داد: در این حادثه با تدبیر و جانفشانی ماموران انتظامی به 

صاحب خانه و فرزندان آنها آسیبی وارد نشد.
میرشــکاری گفــت: در این عملیات 3 قبضه ســلاح 
کلاشینکف و تعدادی سلاح و مهمات دیگر متعلق به اشرار 
کشف شد و 2 نفر دیگر نیز به صورت سطحی زخمی شدند.

معاون اجتماعی فرمانده انتظامی خوزستان گفت: 
درگیری هواداران نامزدهای انتخاباتی در شوش یک 

نفر کشته و سه زخمی برجا گذاشت.
سیدرحمان موسوی در گفت وگو با خبرنگار فارس، در 
اهواز با اعلام این خبر اظهار کرد: تبلیغات انتخاباتی در این 
شهرستان باعث شد که هواداران دو نفر از نامزدها که همگی 

فامیل بودند ظهر دیروز با هم درگیر شوند.
وی خاطرنشان کرد: این درگیری به برخوردهای فیزیکی 

کشیده و باعث ایجاد تنش در یکی از محلات شهر شوش شد 
که در پی آن یک نفر بر اثر شدت ضربات چاقو جان خود را 
از دست داد و 3 نفر نیز به مراکز درمانی اهواز انتقال یافتند.

معاون اجتماعی فرمانده انتظامی خوزستان تصریح کرد: 
بلافاصله بعد از این اتفاق پلیس وارد عمل شــد و اوضاع را 
تحت کنترل قرار داد.این مســئول گفــت: در حال حاضر 
وضعیت در این منطقه شــوش آرام است و ماموران پلیس 

در حال بررسی کارشناسی حادثه هستند.

نوزادی با وزن 5 کیلو و 800 گرم با زایمان طبیعی 
مادر در بیمارستان امام علی سرایان خراسان جنوبی 

متولد شد.
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، یک زن 37 ساله 
ســرایانی در سومین زایمان طبیعی خود، این کودک را به 

دنیا آورد.
وزن طبیعی نوزادان هنگام تولد به طور متوسط سه تا 

سه کیلو و 200 گرم است.
دو فرزند دیگر این مادر با وزن های طبیعی به دنیا آمدند.

رئیس شبکه بهداشــت و درمان سرایان با بیان اینکه 
بــه طور معمول مادران دیابتی، فرزندان با وزن بالا به دنیا 
می آورند گفت: این مادر خوشبختانه به دیابت مبتلا نیست 

و علت افزایش وزن این کودک هم مشخص نشده است.
مریم شرفی با اشاره به اینکه این نوزاد با کمک دو ماما 
متولد شد افزود: متاسفانه در این شهرستان متخصص زنان 
و زایمان وجود نــدارد و مادران باردار برای وضع حمل به 
مشــکلات عدیده ای برمی خورند.وی خواستار استقرار یک 

پزشک متخصص زنان در شهرستان سرایان شد.

شهادت ۲ مامور انتظامی ایرانشهر
در تعقیب اشرار و سارقان مسلح

تولد نوزاد ۶ کیلویی
 در سرایان

رئیس پلیس آگاهی تهــران بزرگ از پایان 
پرونده آدم ربایــی 5 میلیارد تومانی در کمتر از 
۷2 ساعت و بازگشــت علی 16 ساله به آغوش 

خانواده خبر داد.
به گزارش فارس، سردار عباسعلی محمدیان، با اعلام 
این خبر از کشف 100 در صدی پرونده های آدم ربایی 
در پلیــس آگاهی تهران بــزرگ خبر داد و گفت: طی 
چند سال گذشته در هیچ کدام از پرونده های آدم ربایی 
رسیدگی شده در پلیس آگاهی تهران بزرگ، حتی ریالی 
به ربایندگان پرداخت نشــده و در تمامی پرونده های 
آدم ربایی، افراد ربوده شــده آزاد و متهمان دستگیر و 

روانه زندان شده اند.

  رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد
پایان پرونده آدم ربایی

 ۵ میلیاردی

درگیری طرفداران نامزدهای انتخاباتی در شوش یک قربانی گرفت

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای 
اسلامی شهر گفت: براساس مصوبه شورای شهر، 
نرخ مجوز ورود به محدوده طرح ترافیک پایتخت 
با هدف کاهــش تردد خودروها در این محدوده و 

کاهش  آلودگی هوا، افزایش خواهد یافت.
احمد دنیامالی دیــروز در گفت وگو با ایرنا با تاکید 
بــر اینکه نرخ مجوز ورود به محدوده طرح ترافیک برای 
سال 96-95 افزایش خواهد یافت افزود: تلاش می شود با 
افزایش قیمت، انگیزه ورود به محدوده طرح کمتر و افراد 
با خرید طرح های روزانه مشکل تردد خود را حل کنند.

وی اظهار کرد: افزایش قیمت در مورد افراد حقیقی و 
حقوقی محسوس و در خصوص خودروهایی که طرح های 
حمایتی دارند از جمله خبرنگاران و جانبازان 25 تا 70 

درصد، محسوس نخواهد بود.
دنیامالی افزود: قیمت طرح برای افرادی که در تعیین 
روزهای اســتفاده از طرح های سالانه، بیش از 200 روز 
را انتخاب کنند نیز به صورت تصاعدی افزایش می یابد.

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی 
شــهر تهران در خصوص ارائه مجوز روزانه طرح ترافیک 
به متقاضیان نیز گفت: در روزهایی که شاخص کیفیت 
هوای تهران در شرایط پاک قرار دارد، مجوز روزانه ورود 
به طرح ترافیک بیشتر و با قیمت کمتری عرضه می شود.

به گفته وی، در فصول سرد سال و ایامی که کیفیت 
هوا در شــرایط سالم قرار ندارد نیز مجوز روزانه ورود به 
محدوده طرح ترافیک به طور محدود و با افزایش قیمت 

به متقاضیان عرضه خواهد شد.

با تصویب شورای اسلامی شهر

نرخ مجوز ورود به محدوده طرح ترافیک افزایش می یابد
وی یادآور شــد: قیمت عرضه مجوز روزانه ورود به 
محدوده طرح ترافیک با توجه به زمان تردد از ساعت 6 تا 
10 صبح، 10 تا 14 و 14 تا پایان روز، متفاوت خواهد بود.
دنیامالی با اشاره به اینکه فوریت لایحه تعیین بهای 
مجوز ورود به محدوده طرح ترافیک در صحن علنی شورا 
به تصویب رسیده تاکید کرد: این لایحه پس از بررسی و 
تصویب در کمیسیون های تخصصی، برای اجرا در صحن 
علنی شــورای شهر تهران مطرح و پس از تصویب ابلاغ 

خواهد شد.
وی بــا بیــان اینکه باید تــردد خودروهــا به ویژه 
خودروهایی که آلایندگی دارند در این محدوده کاهش 
یابد، افزود: مجــوز تردد در محدوده طرح ترافیک برای 
خودروهای تولیدی قبل از سال 81 نیز صادر نخواهد شد.
به گفته رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای 

اسلامی شهر تهران، با تصویب شورا، ارائه مجوز ورود به 
محدوده طرح ترافیک به خودروهای تولیدی قبل از سال 

81 ممنوع می شود.
گفتنی اســت:محدوده اجرای طرح ترافیک تهران 
شــامل هسته مرکزی شهر از شــمال به خیابان شهید 
مطهری، از جنوب به خیابان شــوش، از غرب به خیابان 
کارگر و از شــرق به خیابان های 17 شهریور و شریعتی 

محدود می شود.
این طرح در روزهای شــنبه تا چهارشنبه از ساعت 
6:30 صبح تا 17 و در روزهای پنج شنبه از ساعت 6:30 
تا 13 اجرا می شود که تنها خودروهای دارای مجوز مجاز 

به ورود و تردد در محدوده طرح هستند.
ورود تمامــی خودروها به محدوده طرح ترافیک در 

روزهای جمعه و تعطیلات رسمی آزاد است.

در بدترین حادثه تیراندازی در مدارس کانادا 
در طول 10 سال گذشته، یک مرد مسلح پس از 
شلیک به سوی دو برادرش در خانه به مدرسه ای 
حمله کرد و حداقل چهار نفر را کشت و تعدادی 

دیگر را نیز زخمی کرد.

بــه گزارش رویترز، پلیس این مظنون را پس از تیراندازی در روســتای 
»لالوچ« در 600 کیلومتری شهر ساسکاتون در استان ساسکاچوان بازداشت 
کرده است.به گفته شهردار ساسکاتون یک معلم 23 ساله در میان قربانیان بوده 
است.پلیس اعلام کرده است که فرد مسلح پیش از ورود به مدرسه و کشتن 

چهار نفر، دو برادر خود را که در خانه بوده اند، هدف گلوله قرار داده است.
هنوز انگیزه اصلــی فرد مهاجم و هویت وی و قربانیان این حادثه اعلام 
نشــده اســت اما پلیس گفته فرد ضارب همچنان متواری است. بنا به این 
گزارش، وقوع تیراندازی های جمعی در کانادا موضوعی نادر و کم سابقه است 
چرا که این کشور قانون شدیدتری برای کنترل سلاح نسبت به آمریکا دارد.
در بدترین حادثه تیراندازی کانادا 14 دانشجوی یک کالج در مونترال در 
سال 1989 میلادی جان خود را از دست دادند. در تیراندازی دیگری در سال 

1992 میلادی در دانشگاه کنکوردیا در مونترال نیز چهارنفر کشته شدند.
گفتنی اســت در بین اســتان های کانــادا، ساســکاچوان بالاترین نرخ 
خشونت های خانوادگی را در سال 2014 میلادی ثبت کرده است که این رقم 
دو برابر بیشتر از میانگین ملی 243 حادثه برای هر 100 هزار نفر بوده است.

براساس اعلام سازمان بین المللی مهاجرت 
طی هفته نخست ژانویه سال 2016 بیش از 113 
مهاجر که قصد ورود به اروپا را داشته اند، در این 

مسیر جان خود را از دست داده اند.
به گزارش اسپوتنیک، سازمان بین المللی مهاجرت 

در تازه ترین گزارش خود اعلام کرد: تنها در هفته نخست ژانویه 2016 میلادی 
بیش از 113 مهاجر در مســیر رسیدن به اروپا جان باخته اند که این رقم از 

مجموع تلفات ژانویه های 2014 و 2015 میلادی بیشتر بوده است.
سازمان بین المللی مهاجرت افزود: بیش از 110 نفر از مهاجران خارجی 
کــه قصد عبور از دریای مدیترانه را داشــته اند از ابتدای ژانویه تاکنون جان 
خود را از دســت داده اند.این گزارش حاکی است، در حالی که بیشتر از یک 
هفته به پایان ژانویه 2016 باقی مانده اســت، تعداد تلفات مهاجران خارجی 
در دریای مدیترانه تا 24 ساعت گذشته به بیش از 113 نفر رسیده است. این 
در شرایطی است که در ژانویه 2015 میلادی 84 مهاجر و در ژانویه 2014 

میلادی نیز 12 نفر جان خود را از دست داده بودند.
براساس اعلام سازمان بین المللی مهاجرت، حدود 37 هزار مهاجر از ابتدای 
امسال به ایتالیا و یونان رسیده اند که این رقم 10 برابر بیشتر از مدت مشابه 
سال گذشته بوده است.سال گذشته بیش از یک میلیون مهاجر وارد مرزهای 
اروپا شدند. طی سال 2015 میلادی بیش از سه هزار و 770 نفر از مهاجرانی 
که قصد داشتند از دریای مدیترانه عبور کنند، جان خود را از دست دادند تا 

این سال مرگبارترین سال برای مهاجران لقب بگیرد.
این بدترین بحران آوارگان و مهاجران خارجی در اروپا پس از جنگ جهانی 
دوم به شمار می رود. بحران آوارگان موجب اختلاف نظرهای شدیدی بین 28 
کشور عضو اتحادیه اروپا شده است. این اختلافات منطقه شنگن را در آستانه 
فروپاشــی کامل قرار داده است چرا که برخی کشورهای عضو اتحادیه اروپا 

مانع از ورود مهاجران و آوارگان خارجی به کشورشان شده اند.

یک جــراح ایتالیایی به تازگــی در برنامه 
جنجال برانگیز خود برای پیوند سر انسان، مدعی 
شد که توانسته این جراحی را با موفقیت بر روی 

موش ها و یک میمون انجام دهد.
ســرجیو کاناورو در سال 2013 به فکر این عمل 

جراحی افتاد. وی ســپس در سپتامبر 2015 از یک داوطلب جوان برای این 
عمل خبر داد.والری اسپیریدونوف 30 ساله از یک شرایط ژنتیکی از بین برنده 

عضلات موسوم به بیماری وردنیگ هوفمان رنج می برد.
برای این عمل جراحی خوفناک، بدن اسپیریدونوف و اهداکننده او باید 
تا دمای بســیار پایین سرد شده و سپس گردن و نخاع با یک چاقوی بسیار 

تیز به منظور کاهش آسیب به بافت ها بریده شود.
سر اسپیریدونوف پس از شست و شو با ماده ای شیمیایی موسوم به گلیکول 
پلی اتیلین که فشار سلول عصبی را حفظ می کند، بر روی بدن اهدا کننده 
گذاشته می شود.کاناورو مدعی است از شیوه های دیگر مانند تحریک نخاع و 
بهره گیری از دستگاه فشار منفی برای ایجاد خلاء به منظور تشویق عصب سر 
برای اتصال به عصب های درون نخاع اهدا  کننده برای ارتقای بهبودی استفاده 
خواهد کرد.در کل این فرآیند، بیمار در حالت کمای ناشی از دارو برای چهارماه 
باقی خواهد ماند تا ترمیم انجام شــود.کاناورو برای نمایش امکان پذیر بودن 
این فرآیند، آن را بر روی اجساد، موش ها و یک میمون انجام داده است. وی 
مدعی است در عمل جراحی میمون، سر تا منفی 15 درجه سانتیگراد  سرد 
شده و این که حیوان بدون آسیب عصبی زنده مانده است. البته این میمون 
20 ساعت بعد به دلایل اخلاقی کشته شد.تاکنون هیچ یک از کارهای کاناورو 

از جمله جراحی وی بر روی موش ها و میمون در مجلات ثبت نشده است.
وی از اقدام بــرای چاپ هفت مقاله در مجلات 
Surgery  و CNS Neuroscience & Therapeutics  در چند ماه آینده خبر داده 
اســت.کاناورو که قصد دارد نخستین پیوند سر انسان را در سال 2017 عملی 
سازد، مدعی است که این کار را برای کمک به افراد کاملا معلول ادامه خواهد داد!


